



Seria / Nr. AAU 1172886



1024

Numerar

FACTURA FISCALA

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Data eliberării / Дата выписки 07.08.2025		8. Foaia de parcurs Путевой лист		seria серия	numar номер	data дата	
Data livrării / Дата поставки 07.08.2025		9. Transportator Перевозчик		ACADEMIA DE MUZICA, TEATRU SI ARTE PLASTICE IP		c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС 1007600023878	
1. Furnizor Поставщик		SUPRATEN S.A., mun. Chișinău, sect. Râșcani str. Petricani 84, MD95AG00000000225166912, AGRNMD2X				c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС 1003600005791 / 0600352	
2. Cumpărător/beneficiar Покупатель/получатель		ACADEMIA DE MUZICA, TEATRU SI ARTE PLASTICE IP, Mun. Chisinau, str. A. Mateevici, 111, MD58ML000000002251434177, MOLDM2X334				c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС 1007600023878 / -----	
3. Delegație data delegatul Доверенность дата делегированный		4. Documentele anexate Прилагаемые документы					
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Chișinău, sect. Râșcani str. Petricani 84		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки	
10.1		10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7
Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива		Unitate de măsură а Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Стоимость единицы без НДС, леев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	Cota TVA, % Ставка НДС %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев
Valoarea marfurilor / aktivelor, lei Стоимость товаров / активов, услуг, леев		Alta informație Другая информа ция	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Кол-во мест	Masa bruta, tone Масса брутто, тонн		
1	2600259 Mufa fonta FIFI 1 1/4 neagra	buc	1,000	42,30	42,30	20%	8,46
2	2600924 Sgon otel FEFE 1 1/4*300mm	buc	1,000	175,47	175,47	20%	35,09
3	2600202 Mufa fonta FIFI 11/4	buc	1,000	61,88	61,88	20%	12,38
TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					279,65	---	55,93
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					279,65	---	55,93

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил		Lozinschi Marina	
		Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	
14. Predat marfurile / activelor (serviciile): Сдал товары / активы (услуги)		Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	
15. Primit marfurile / activelor intermediarului (transportatorul): Принят товары / активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	
16. Predat marfurile / activelor intermediarului (transportatorul): Сдал товары / активы посредник (перевозчик)		Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	
17. Primit marfurile / activelor (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принят товары / активы (услуги) покупатель/получатель		Funcția, numele, prenumele și semnatura Должность, фамилия, имя и подпись	

Acces
ME

Rectorului AMTAP
Doamnei Victoria Melnic

Demers

Subsemnatul Căpătină Oleg, inginer-sef secția de exploatare tehnică .

În timpul lucrărilor de reparații pentru înlocuirea contorului de apă și a robinetului în bloc 1, a fost necesară achiziționarea de materiale contra cost . Vă rog să-mi returnați cheltuite în valoare de 335 lei și 58 bani . Se anexează factura fiscală .

07.08.2025

Inginer – sef :

O. Kanf

Căpătină Oleg

MOLDINDCONBANK
(+373) 22 71-71-71

"SUPRATEN" S.A.
ORASUL MESTERILOR C.C. A
CHISINAU, STR. PETRICANI, 84
TERMINAL ID : 92421515

CEC 1459
PLATA FARA NUMERAR

SUMA 335.58 MDL

[05FP] MASTERCARD MICB
5188 94** **** 5098

REUSIT

COD RASPUNS: 00
COD AUTORIZARE: 588405
NR. REFERINTA: 521920785979
DATA 07/08/25 ORA 10:39:27

TRANZACTIE CONTACTLESS

SUPRATEN S.A.
mun. Chisinau
str. Petricani, 84

C.F. 1003600005791
0001 Operator 01
Material de constructii
1.000 X 335.58 335.58 A

TOTAL 335.58

TVA A 20.00% 55.93
CARD PLATA 335.58
001 ART

07-08-2025 103469 10:37:43
BON FISCAL: 0043

Ser.N ZK00606992
N. Inr. H606002107

774-C
08.08.2025